[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ   ЗАСЕДАНИЕ

   РЕШЕНИЕ

от  05.04.2011 г. № 20/33

п. Пелым

О внесении изменений в решение

Думы городского округа Пелым от 24.02.2010 г. № 12/22
«О предоставлении  гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы городского округа
Пелым, и муниципальными служащими
городского округа Пелым сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»
       Рассмотрев протест прокурора города Ивделя от 05.03.2011 г №401 на подпункты 1.1., 1.2 главы 3 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы городского округа Пелым сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, утвержденного решением Думы городского округа Пелым от 24.02.2010 г №12/22 с изменениями, внесенными решением от 28.01.2011 г №8/32, Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

       1. Внести следующие изменения  в решение от 24.02.2010 г. № 12/22  «О предоставлении  гражданами,  претендующими на замещение должностей

муниципальной службы городского округа  Пелым, и муниципальными служащими городского округа Пелым сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера», с изменениями, внесенными решением от 28.01.2011 г №8/32:
       1) пункты 1.1., 1.2 главы 3 Положения  изложить в следующей редакции:

       «1.1. Основанием для осуществления проверки является достаточная информация, представленная в письменном виде в установленном порядке:

а) правоохранительными и налоговыми органами;

б) постоянно действующими руководящими органами политических партий и зарегистрированных в соответствии с законом иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;

в) Общественной палатой Российской Федерации.».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете  «Пелымский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, культуре, информационной политике и связям с общественностью (Семенова О.В.)

Глава городского округа Пелым                                                            Ш.Т. Алиев

Копия верна.

Главный специалист Думы                                    И.В. Кудашева